
UNNERSifADEGU STUDI DI NAPOLI
FEDERICO II

I MODULO CI

DIPARTIMENTO DI
INGEGNERIA
INDUSTRIALE

VISTO

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

RAVVISATA

Decreto N. 072 del 29/03/2018

IL DiRETTORE

il vigente regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la finanza e la contabilità

la detennina ll. 25 del 05/03/2018 con la quale il Direttore del Dipartimento ha
autorizzato un'indagine di mercato per il successivo affidamento diretto sotto soglia
per la fornitura di un "dispositivo per la misura della concentrazione in soluzioni
acquose di alcoli basato su fibre ottiche" nell'ambito del progetto di ricerca Esa
Project n. AO-2009-1 O14 denominato "Innovative Wickless Heat Pipe Systems for
Ground and Space Applications (INWIP) CIO ZEC22A3D79.

l'avviso esplorativo 2/2018 pubblicato sul sito di Ateneo in data 09/03/2018 per
procedura di affidamento diretto da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma 3 del D.Lgs. 50/2016

che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per le ore 12.00
del giorno 22/03/2018 ed entro tale data ha presentato offerta una sola ditta;

la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara~

DECRETA

Di nominare il Seggio di gara per l'affidamento della fornitura di un "dispositivo per la misura della
concentrazione in soluzioni acquose di alcoli basato su fibre ottiche" richiedente prof. Raffaele Savino
CIO ZEC22A3D79 nella seguente composizione:

Presidente:
Componente
Componente

prof. Francesco Marulo
prof. Michele Grassi
prot. Francesco Franco

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione di Giunta del
Dipartimento

IL DIRETTORE
pro. ing. Antonio Moccia


